关于填报共青团新媒体和文化工作

成果展览会参展素材摸底表的通知

各市、县（区）团委，平潭综合实验区青工委，省直团工委，各直属企业团委，各大学团委：

根据团中央要求，为做好共青团新媒体和文化工作成果交流展览会，充分展示我省各级团组织在应用新媒体和文化引导青年方面的成效，需做好参展素材摸底调查工作。现将摸底调查表（详见附件）发给你们，请于2012年3月28日上午下班前把电子版发团省委宣传部邮箱fjtsw@126.com。
附件：共青团新媒体和文化工作成果交流展览会参展素
材摸底表
共青团福建省委宣传部

                                   2012年3月26日

（联系人：余运炜，联系电话：0591-87524031、18705918228，电子邮箱：fjtsw@126.com，地址：福州市东街花园里1号，团省委宣传部；邮编：350001。）

附件
共青团新媒体和文化工作成果交流展览会

参展素材摸底表
1．地市级团委各类网站共___1___个，高校团委各类网站共___0___个，县级团委各类网站共___0____个。

2．地市级团委手机报平台共___1____个，高校团委手机报平台共___0___个，县级团委手机报平台共____0___个。

3．团十六大以来各级团组织开展的直接参与人数在100人以上规模的文化活动共___1000____场，直接参与人数共40万__ _人，影响覆盖青年约___200万___人。

4．团十六大以来各级团组织开展的新媒体活动共___100_场（次），直接参与人数共__5万_人，影响覆盖青年约__50万_人。

5．具有代表性的基层活动。每个文化活动要报送该活动的活动名称（如“天翼杯”南平市首届青少年网络文化节、“XX县乡村青年文化节”等）、该活动的LOGO、该活动的图片5-10张（文件大小最好在3M以上，至少1M）。

6．2009年1月以来团属新闻出版单位出版图书共__0__种，其中新出版__0_种，再版__0__种，发行量共计_0__册，码洋共_0_元。发行报纸共__0__种，年均发行量共计_0___份。期刊__0_种，年均发行量__0_册。

7．团属新闻出版单位发行的报纸、期刊的创刊号实物，或实物复制件（如《福建青年》、《创业天下》、《青春潮》、《城市天下》的创刊号或创刊号复制件）。报纸、期刊刊发的有重大历史意义和社会影响的代表性作品、内容（如《中国青年》刊发毛主席“向雷锋同志学习”题词的一期，《中国青年报》“潘晓讨论”的一期等）的样刊。

8．团属新闻出版单位发行的报纸、期刊（4月份一期）的封面（或头版）和目录的数码图片（文件大小至少2M）。
9．各级团组织与省、市级电视台联合推出的电视栏目（或电视节目）具有代表性的视频素材剪辑（视频素材要求剪辑为3-5分钟，须包括栏目片头、精彩片段、联合制作单位等要素）。
10．团组织制作或参与联合制作的歌曲CD光盘、影视动漫DVD光盘及宣传画。

11．各项共青团活动（如希望工程、志愿者、保护母亲河活动等）公益广告宣传片的视频资料。

PAGE
— 2 —